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Sakstittel: Virksomhetsrapportering 2. tertial 2017 med status budsjett og 
oppdatert budsjettprognose 
 
Virksomhetsrapporteringen pr. 2. tertial har frist til 21. september for oversendelse til UiO-ledelsen. 
Pr. dags dato er regnskapet ikke endelig lukket/avsluttet, og orienteringen til styret er således en 
foreløpig vurdering av økonomisk status i forhold til budsjett og prognose pr. 29. august 2017.  
 
I de foreløpige regnskapstallene er hverken bevilgning for august, periodiseringer eller frikjøp for 2. 
tertial regnskapsført. 
  
Virksomhetsrapportering pr 2. tertial  
 
Virksomhetsrapporten består av regnskap pr 31.08.2017, prognose 2017-2021 og en egen 
ledelseskommentar. Dette skal leveres 21. september. 
 
Regnskap pr 29.08.2017 
 
NHM hadde pr 29. august 2017 en samlet inntekt på 103,7 millioner kroner. Dette er betydelig bedre 
enn budsjettert selv før bevilgningen for august på ca. 10 mill. er overført. Hoveddelen av 
budsjettavviket er knyttet til en gaveinnbetaling på 10 millioner kroner til Klimahuset som ikke var 
budsjettert, men som nå er inkludert i prognosen.  Utover dette har vi fått tildelt 2,7 mill. for mye til 
forskningsinfrastruktur. Dette beløpet vil bli tilbakeført, muligens allerede i august. Ingen av 
inntektene fra museumsbutikken fra august er regnskapsført og disse utgjør ca. 800 000 kroner. NHM 
har også fått tildelt gaveforsterkningsmidler på 2,5 mill. kroner som foreløpig ikke er regnskapsført. 
 
Reell inntekt pr 2. tertial vil dermed være i overkant av 114 millioner kroner. 
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Den samlede anslåtte inntekten på ca. 114 mill. kroner fordeler seg på basisvirksomheten med 83,5 
millioner kroner og eksternfinansiert virksomhet på 30,5 millioner. 

 
Totaløkonomien viser ellers ingen store reelle avvik mot budsjett. 
 
Den bidrags- og oppdragsfinansierte virksomheten ved NHM viser et forventet positivt resultat på i 
underkant av 34 mill. kroner mill. kroner som inkluderer et overført beløp på 24,4 mill. kroner. Det 
knytter seg forpliktelser til dette resultatet som dermed ikke er å betrakte som fritt disponible midler. 
Det antatte resultatet forutsetter at budsjettert nettobidrag oppnås, mens periodiseringer ikke er 
hensynstatt.  
 

 
 
Avviket på inntektssiden er nevnt over.  
Vi ser et avvik på driftskostnader mot budsjett, men hoveddelen av avviket er korrigert for i 
årsprognosen. 
Investeringene på 10 mill. er knyttet til klimahuset. 
 
Nettobidraget er ikke reelt så lenge frikjøp for 2. tertial ikke er ført, men vi anser budsjettet og 
prognosen for å være realistiske.  
 
Vi har hatt tre prosjektavslutninger med underskudd som skyldes feilført lønn i 2017 som vi ikke fikk 
ompostert før prosjektene ble avsluttet. Totalt utgjør dette 265 500 kroner. Lønna skulle delvis gått fra 
basis og delvis fra andre prosjekter. Underskuddet på basis vil bli delvis dekket av frikjøp fra de 
riktige prosjektene. I tillegg kommer det en forventet prosjektavslutning med underskudd på ca. 
500 000 kroner i september. 
 
Søknadsaktiviteten på eksterne midler er økende og flere forskere jobber med store søknader som skal 
inn i løpet av høsten og vinteren. 
NHM er med på en ERC advanced grant søknad med museet som vertsinstitusjon i tillegg til at det 
jobbes iherdig med en Marie Curie ITN koordinator prosjektsøknad (likt det koordinatorprosjektet vi 
tidligere har fått tilslag på).  
I tillegg har vi foreløpig fått inn fem gode søknader på Marie Curie IF (Individual Fellowship) 
mobilitetsstipend på om lag 2 mill. kroner hver.  
 
 
For basisvirksomheten viser regnskapet et negativt resultat på 1,3 mill. kroner. Dette er ikke 
reelt siden bevilgningen på 10 mill. kroner for august ikke er ført og forventede inntekter pr 2. 
tertial vil være ca. 83,5 mill. kroner. 
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Investeringene er knyttet til det nye instrumentet på Økern og vil ikke bli kostnadsført før senere på 
året. 
 
Driftskostnadene viser ikke reell status siden periodiseringene ikke er ført.  
 
Antar vi at driftskostnadene og nettobidraget blir i henhold til budsjett, vil regnskapet vise et positivt 
resultat på i overkant av 8 mill. kroner ved 2. tertialavslutning. 
 
Det har vært avholdt møter med samtlige seksjonsledere for å gå gjennom regnskapet og 
årsprognosen. Det vil ikke bli foretatt store justeringer i prognosen som leveres i forbindelse med 
virksomhetsrapporteringen for 2. tertial 2017.   
 
Oppdaterte tall vil bli presentert i styremøtet 6. september, men heller ikke da er regnskapet ferdig 
lukket og endelige tall er ikke tilgjengelig. 
 
Forslag til vedtak; 
Styret tar foreløpig rapportering om økonomistatus for 2. tertial til orientering. Styret gir 
museumsdirektøren fullmakt til å ferdigstille og godkjenne endelig virksomhetsrapportering pr 2. 
tertial innen fristen 21. september 2017.  
 


